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Vi hjälper dig
att hitta rätt

Med olika utseende på prislistor från olika möbeltillverkare 
förstår vi att det kan vara tidskrävande att navigera i denna 
information. Vi på Senab är jobbar dagligen i dessa, så låt 
oss göra sökandet enkelt och bekvämt för dig, och hjälpa 
dig till rätt beslut. Här hittar du din kontaktperson på våra 
respektive kontor.

RABATT SKA DRAS AV 
PÅ ANGIVNA PRISER22%

STOCKHOLM
Peter Almgren

076-533 50 43
peter.almgren@senab.com

Regeringsgatan 66
111 39 Stockholm

GÖTEBORG
Henrik Ericsson
073-044 10 91

henrik.ericsson@senab.com
Fiskhamnsgatan 6C

414 58 Göteborg

MALMÖ
Magdalena Andersson

076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com

Fersens väg 3
211 42 Malmö 

HÄLSINGLAND
Frida Engberg
076-501 10 91

frida.engberg@senab.com
Karlsvägen 2

828 25 Edsbyn

GÄVLE/DALARNA
Cecilia Sjöblom
076-501 10 93

cecilia.sjoblom@senab.com
Nygatan 28

803 11 Gävle

JÖNKÖPING
Pia Heldt

076-533 51 57
pia.heldt@senab.com
Västra Storgatan 19A

553 15 Jönköping

SUNDSVALL
Jonas Westerlund
076-502 02 04

jonas.westerlund@senab.com
Storgatan 4

852 30 Sundsvall

UMEÅ
Patrik Karlsson
070-654 0066

patrik.karlsson@senab.com
Storgatan 41
903 25 Umeå

UPPSALA
Linnéa Hempel
076-195 39 86

linnea.hempel@senab.com
Stationsgatan 32 C

753 40 Uppsala



ALETA COLLECTION: designed by Jaime Hayon























COPA COLLECTION: designed by Ramos and 
Bassols

























SEASON CHAIR: by Piero Lissoni. 





Burin: designed by Patricia Urquiola



















CAMBIO TABLE: designed by Victor Carrasco















TRESTLE TABLE: designed by John Pawson















SAVINA SOFA: designed by Victor Carrasco























SEASON SOFA: designed by Piero Lissoni











COMMON BENCH: designed by Naoto Fukusawa















Sistema Sofa: designed by Lievore Altherr Molina













NOHA CHAIR: designed by Ludovica Serafini + Roberto Palomba





366 SEK

366 SEK



366 SEK

366 SEK



366 SEK

742 SEK

366 SEK

742 SEK





Fabrics and finishes

Table 
tops:

Solid Wood legs



GRADED FABRICS MATCHING MOBELFAKTA

• GABRIEL:
• G1: Felicity , Tonal , Atlantic, Cura
• G2: Medley, Step, Step Melange
• G3: Fame, Gaja 2C2
• G4: Crisp , Capture

• CAMIRA:
• G1: Era
• G2: Main Line Flax
• G3: Blazer

• KVADRAT
• G2: Remix
• G3: Canvas
• G4: Steelcut Trio, Hero, Melagne Nap
• G5: Hallingdal 65, Divina MD, Divina Melagne
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